UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 54 /PGD-ĐT
	Phong Điền, ngày 20  tháng 02  năm 2017

	Về việc báo cáo số liệu thanh niên

Kính gửi: Hiệu trưởng các MN, TH, THCS trên địa bàn huyện
Thực hiện chỉ đạo của UBND huyện Phong Điền về việc báo cáo các số liệu thanh niên;
Để có số liệu báo cáo UBND huyện, Phòng GD&ĐT đề nghị các trường học thực hiện báo cáo số liệu cán bộ, giáo viên, nhân viên có tuổi đời từ 30 tuổi trở xuống; số lượng học sinh được phổ biến giáo dục pháp luật trong nhà trường theo Thông tư liên tịch số 30/2010/TTLT-BGDĐT-BTP ngày 16/11/2010 của Bộ Giáo dục Đào tạo và Bộ Tư pháp từ năm 2010 đến nay (Biểu số 7, 8) (Có mẫu kèm theo)
Các trường gửi báo cáo bằng văn bản về Phòng (Biểu số 7 về đồng chí Nguyễn Hữu Cường và theo địa chỉ Email: cuongnh.pdien@hue.edu.vn; Biểu số 8 về đồng chí Lê Ngọc Khương và theo địa chỉ Email: khuongln.pdien@hue.edu.vn) hạn cuối ngày 22/02/2017.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường thực hiện đảm bảo nội dung của Công văn này./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

PAGE
2